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Monitor U2520D 25 cali IPS LED
QHD/HDMI/DP/USB-C/5Y PPG

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Klasa energetyczna
Pivot

Typ matrycy
Kontrast statyczny
Jasnos¢

Ekran dotykowy
llo$¢ koloréw

Akcesoria w zestawie

Pobér mocy
Certyfikaty
Rozdzielczos¢
Model

Glebokos¢

Waga z podstawa

Szerokosé

Obszar widzialny w poziomie

Wysokos¢

Obszar widzialny w pionie

Waga

TCO Certified
Gtebokos¢ z podstawa
Wysokos¢ z podstawa
Kat widzenia pionowy

Kat widzenia poziomy

1 564,85 zt

24 godziny
UPDEL25L0000U04
210-AVBF/5Y
5902002123792
F

Tak

TFT IPS (IPS)

1 000:1

350

Nie

16,7 min

Kabel zasilajacy Kabel Type-C
Kabel DP (DP do DP) Kabel USB
Type-C do Type A Skrécony
podrecznik konfiguracji Informacje
prawne oraz o ochronie srodowiska
Raport z fabrycznej kalibracji

24

Energy Star
2560 x 1440
u2520D

50

6.4

567.7

553

332

311

4.2

Tak

185

513

178

178
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Opis produktu

Monitor DELL UltraSharp 25 U2520D

Czas reakcji new
Plamka matrycy
Przekatna ekranu 2
Etykieta energetyczna
Kamera internetowa
Powierzchnia matrycy
Gniazda we/wy

Kolor (wyliczeniowy)
Proporcje obrazu
Standard VESA

Technologia podswietlania

5

0.216

25"

Pobierz

Brak

Matowa

2 x DisplayPort
Czarny

16:9

100 x 100

Diody LED

Ciesz sie prawdziwa reprodukcjg koloréw na 25-calowym QGD z szeroka paleta koloréw.
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